
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HJT3VRM46ULAYDBI37KCAQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Segunda-feira • 16 de Novembro de 2020 • Ano IV • Nº 460

Prefeitura Municipal de 
Pereiro publica:

 
 
• Extrato De Contrato N° 11.11.01/2020- Contratada: Jaguardiesel 

Jaguaribe Diesel Ltda. 



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
                   

 
 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 
 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 11.11.01/2020   

 
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO. 
Contratada: JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA, CNPJ Nº 
07.560.261/0001-05. Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico nº 2110.01/2020-
SRP. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 
TIPO VAN, PARA ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I. Valor 
Global Contratado: R$ 1.196.000,00 (um milhão, cento e noventa e seis mil reais). 
Dotações Orçamentárias: 0404.12.361.0231.2.009. Elemento de Despesas: 
4.4.90.52.00. Assina pela Contratante: Alcides Leite da Silva Neto (Ordenador de 
Despesas). Assina pela Contratada: Savio Diogenes Pinheiro. Data da Assinatura: 
11 de novembro de 2020. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ – Pregoeiro. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HJT3VRM46ULAYDBI37KCAQ

Segunda-feira
16 de Novembro de 2020
2 - Ano IV - Nº 460

Extratos de Contratos


		2020-11-16T09:13:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




